
terça-feira, 3 de janeiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00458 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Decreto

                    Estado da Bahia 

              Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro 
                         CNPJ: 16.445.876/0001-81- Rua – Eronides Souza Santos, 55 – Mulungu do Morro – Bahia 
                         Tel.: (74) 3643-1076     Fax: (74) 3643-1230      e-mail: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com 

 
DECRETO N.º 002/2017, DE 02 DE JANEIRO DE 2017. 

 
 

Nomeia o Titular da Secretaria 
Municipal de Administração 
Geral e Finanças da Prefeitura 
Municipal de Mulungu do 
Morro/BA. 

 
 
O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro - BA, no uso de 
suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do 
Município, consoante Inciso XI do Art. 66. resolve:,  
 
 
Art. 1º - Nomear, para provimento do Cargo de 
Secretário, símbolo CC1, da Secretaria Municipal de 
Administração Geral e Finanças o Sr. ELSECLEI ALVES 
SALES. 
 
 
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua 
publicação e destitui eventual nomeação anterior. 
 
 
 
 
 
 
 
    Fredson Cosme Andrade de Souza 
     Prefeito Municipal 
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6ADCEA4FDFBFDF750F636E055CEBAA87



terça-feira, 3 de janeiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00458 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

                    Estado da Bahia 

              Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro 
                         CNPJ: 16.445.876/0001-81- Rua – Eronides Souza Santos, 55 – Mulungu do Morro – Bahia 
                         Tel.: (74) 3643-1076     Fax: (74) 3643-1230      e-mail: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com 

 
DECRETO N.º 003/2017, DE 02 DE JANEIRO DE 2017. 

 
 

Nomeia o Titular da 
Secretaria Municipal de 
Educação do município de 
Mulungu do Morro - BA. 

 
 
O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro - BA, no uso de 
suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do 
Município, consoante Inciso XI do Art. 66. resolve: 
 
 
Art. 1º - Nomear, para provimento do Cargo de Secretário, 
símbolo CC1, da Secretaria Municipal de Educação o Sr. 
ACÁCIO TELES DOS SANTOS. 
 
 
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua 
publicação e destitui eventual nomeação anterior. 
 
 
 
 
 
 
    Fredson Cosme Andrade de Souza 
     Prefeito Municipal 
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6ADCEA4FDFBFDF750F636E055CEBAA87



terça-feira, 3 de janeiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00458 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

                    Estado da Bahia 

              Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro 
                         CNPJ: 16.445.876/0001-81- Rua – Eronides Souza Santos, 55 – Mulungu do Morro – Bahia 
                         Tel.: (74) 3643-1076     Fax: (74) 3643-1230      e-mail: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com 

 
DECRETO N.º 004/2017, DE 02 DE JANEIRO DE 2017. 

 
 

Nomeia o Titular da 
Secretaria Municipal de Saúde 
do município de Mulungu do 
Morro - BA. 

 
 

O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro - BA, no uso de 
suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do 
Município, consoante Inciso XI do Art. 66. resolve: 
 
 
Art. 1º - Nomear, para provimento do Cargo de Secretário, 
símbolo CC1, da Secretaria Municipal de Saúde a Sra. 
MARIA EUNAIDE TELES SANTOS. 
 
 
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua 
publicação e destitui eventual nomeação anterior. 
 
 
 
 
 
 
    Fredson Cosme Andrade de Souza 
     Prefeito Municipal 

 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6ADCEA4FDFBFDF750F636E055CEBAA87



terça-feira, 3 de janeiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00458 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

                    Estado da Bahia 

              Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro 
                         CNPJ: 16.445.876/0001-81- Rua – Eronides Souza Santos, 55 – Mulungu do Morro – Bahia 
                         Tel.: (74) 3643-1076     Fax: (74) 3643-1230      e-mail: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com 

 
DECRETO N.º 005/2017, DE 02 DE JANEIRO DE 2017. 

 
 

Nomeia Titular da Secretaria 
Municipal de Desenvolvimento, 
Igualdade e Assistência Social 
do município de Mulungu do 
Morro - BA. 

 
 

O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro - BA, no uso 
de suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do 
Município, consoante Inciso XI do Art. 66. resolve: 
 
 
Art. 1º - Nomear, para provimento do Cargo de 
Secretário, símbolo CC1, da Secretaria Municipal de 
Desenvolvimento, Igualdade e Assistência Social o Sr. 
OLDAK SOUZA SILVA. 
 
 
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua 
publicação e destitui eventual nomeação anterior. 
 
 
 
 
 
    Fredson Cosme Andrade de Souza 
     Prefeito Municipal 
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6ADCEA4FDFBFDF750F636E055CEBAA87



terça-feira, 3 de janeiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00458 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

                    Estado da Bahia 

              Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro 
                         CNPJ: 16.445.876/0001-81- Rua – Eronides Souza Santos, 55 – Mulungu do Morro – Bahia 
                         Tel.: (74) 3643-1076     Fax: (74) 3643-1230      e-mail: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com 

 
DECRETO N.º 006/2017, DE 02 DE JANEIRO DE 2017. 

 
 

Nomeia o Tesoureiro da 
Prefeitura Municipal de 
Mulungu do Morro/BA, lotado no 
Departamento de Orçamento e 
Contabilidade da Secretaria de 
Administração Geral e 
Finanças. 

 
 

O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro - BA, no uso de 
suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do 
Município, consoante Inciso XI do Art. 66. resolve: 
 
 
Art. 1º - Nomear, para provimento do Cargo em Comissão de 
Tesoureiro da Prefeitura Municipal de Mulungu do 
Morro/BA, símbolo CC7, da Secretaria Municipal 
Administração Geral e Finanças o Sr. EDIMÁRIO JOSÉ 
BOAVENTURA. 
 
 
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua 
publicação e destitui eventual nomeação anterior. 
 
 
 
 
 
    Fredson Cosme Andrade de Souza 
     Prefeito Municipal 
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6ADCEA4FDFBFDF750F636E055CEBAA87


		2017-01-03T10:39:12-0300




